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هجمهبهبرانکووروحیهبدپرسپولیسیها!

واکنش اینفانتینو به حضور بانوان در ورزشگاه
آسوشیتدپرس در گزارشی با اشاره به سفر اخیر جیانی اینفانتینو به تهران به نقل از رئیس فیفا 
نوشته   که قانون ورود زنان به ورزشگاه ها تغییر خواهد کرد. به گزارش نود جیانی اینفانتینو اعلام 
کرد  مقامات ایران به او اطمینان خاطر داده اند که تماشاگران زن به  زودی به ورزشگاه ها خواهند 
رفت. با وجود انتقادهایی که از ســفر اینفانتینو به ایران شده، رئیس فیفا موضع دیگری اعلام 
کرد: »من از روحانی خواســتم که  دسترســی زنان به ورزشگاه ها در ایران را در نظر بگیرد. من 
نمی دانم چند نفر به ایران می روند و با رئیس جمهور می توانند صحبت کنند و چنین تقاضایی از 
او داشته باشند. « اینفانتینو همچنین گفت که این بیشتر مکالمه بین دو طرف بوده تا اولتیماتوم. 

پادوانی: کاش من هم در داربی بودم 
لئونا ردو پادوانی، مدافع برزیلی اســتقلال درباره داربی هشتادوششم پایتخت گفت: »با 
وجود شــرایطی که در بیمارستان دارم، درخواست کردم که حتما داربی را ببینم و برای 
من تلویزیون فراهم کنند. این اتفاق رخ داد و از برد تیمم بســیار خوشحال شدم و لذت 
بــردم. بعد از بازی نیز کادرفنی و بازیکنان به من لطف داشــتند و با هم صحبت کردیم 
و همه برد را به من تقدیم کردند. از همه تشــکر می کنم که به یادم بودند، اما ای کاش 
من هم کنار تیم بودم و می توانستم در این برد نقش داشته باشم. شرایط من بهتر شده 

و امیدوارم بتوانم هرچه زودتر در کنار تیم محبوبم و هوادارانش حضور داشته باشم. « 

خلیل زاده: غفوری بددهانی کرد، جوابش را دادم
شــجاع  خلیل زاده، مدافع پرسپولیس در خصوص شکســت تیمش در داربی گفت: »ما همه 
تلاشمان را کردیم اما متاسفانه فرصت های ما تبدیل به گل نشد. روی یک اتفاق هم دروازه باز 
شد و بدشانس بودیم که توپ بعد از ۲ بار خوردن به تیر، داخل دروازه رفت. از همه هواداران 
پرســپولیس عذرخواهی می کنم. « او درباره صحبت های وریا غفوری هم گفت: »همه کسانی 
که مرا می شناسند می دانند که آدم بد دهانی نیستم اما غفوری بد دهانی کرد و من پاسخش 
را دادم. او هرچه  گفت جوابش را شنید. ما که قهرمان شدیم و همین حالا از تیم دوم جدول 

۱۵  امتیاز و از استقلال ۱۶ امتیاز جلوتر هستیم. شاید این ۳ امتیاز به درد استقلال بخورد!« 

مصلح بازی با الوصل را از دست داد
شــایان مصلح در آخرین تمرین تیم پرسپولیس قبل از  داربی ۸۶ 
دچار مصدومیت شــد و به همین دلیل در روزهای اخیر زیر نظر 
کادر پزشکی قرار گرفته و در تمرینات گروهی حضور ندارد. مصلح 
به دلیل کشــیدگی عضله پا حداکثر ۱۰روز نمی تواند در تمرینات 
گروهی و ســنگین حاضر شود و بر این اســاس قطعا بازی رفت 

پرسپولیس مقابل الوصل امارات را از دست خواهد داد. 
ژاوی ۳ هفته خانه نشین شد 

ژاوی هرنانــدس که در نیمه اول بازی روز پنج شــنبه تیم فوتبال 
الســد مقابل الدحیل در چارچوب رقابت های لیگ ستارگان قطر 
کــه با شکســت 4 - ۳ این تیم همراه بود مصدوم شــد، با اعلام 
باشگاه السد از ناحیه عضلات کمر دچار مصدومیت شده و به مدت 
۳ هفته خانه نشــین خواهد بود. السد حریف پرسپولیس در لیگ 
قهرمانان آسیاست و شاگردان برانکو که در بازی رفت مغلوب این 
تیم شــدند، در تاریخ ۲7  فروردین 97 در ورزشگاه آزادی پذیرای 

این تیم خواهند بود. 
لغو اردوی پارس جنوبی در اسپانیا 

با مخالفت هیئت مدیره باشــگاه پارس جنوبی اردوی این تیم در 
کشــور اســپانیا لغو شــد. قرار بود تیم فوتبال پارس جنوبی روز 
یک شنبه راهی اردوی اسپانیا شود و ۲ بازی تدارکاتی در این کشور 
برگزار کند اما دیروز خبر رســید که هیئت مدیره باشــگاه پارس 

جنوبی با برگزاری این اردو مخالفت کرده و این اردو لغو شد. 
مشخص شدن میزان پاداش داربی

به دنبال برد اســتقلال در داربی، قرار اســت به بازیکنان پیش 
از دیدار برابر العین پاداش داده شــود. در این زمینه صحبت از 
پاداش 7۰۰ دلاری به بازیکنان شــده و حتی ممکن اســت این 
مبلغ بیشتر هم شود. تصمیم گیری نهایی تا چند روز دیگر انجام 
خواهد شــد تا بازیکنان پاداش  داربی را دریافت کنند. استقلال 
از ساعت ۱۸:۵۰ سه شــنبه هفته جاری در سومین بازی مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف العین می رود. 
آنالیز العین امارات روی تردمیل!

ســرمربی تیم فوتبال اســتقلال بازی های تیم العین امارات را 
روی تردمیل تماشــا کرد. وینفرد شــفر که همــراه با بازیکنان 
تیم اســتقلال در امارات حضور دارد، دیروز هنگام حضور روی 
تردمیل و تمرین کردن، بازی تیم العین امارات را تماشــا کرد. 
شــفر حتی هنگام تمرین فرصت آنالیز حریف آسیایی استقلال 
را از دست نداد تا بتواند نقاط ضعف و قوت این تیم را شناسایی 

کند. 
تعطیلی تمرین پرسپولیس در چهارشنبه

تمرین تیم فوتبال پرســپولیس در روز چهارشنبه هفته جاری 
تعطیل خواهد بود تا سرخ پوشــان خستگی بازی های اخیر را از 
تن خارج کنند. تیم پرســپولیس روز دوشنبه در سومین دیدار 
خود در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الوصل امارات خواهد رفت. 
شاگردان برانکو روز سه شنبه یک جلسه ریکاوری انجام خواهند 

داد و روز چهارشنبه تعطیل خواهند بود.

ادامه پیامدهای باخت سرخ ها در داربی

باختــن در داربی تاوان ســختی 
نمی کنــد  هــم  فرقــی  دارد. 
صدرنشین باشی یا بحران زده. هوادار سرخابی در 
داربی فقط برد می خواهد. پرسپولیس صدرنشین 
مقتدر لیگ با ۱۵ امتیاز اختلاف نســبت به تیم 
دوم جدول، مقابل اســتقلال تیم ســوم جدول 
باخت ضمن این که سرخ ها بازی خوبی هم انجام 
ندادنــد. اما مهم   تر از باخت و بازی بد، مســجل 
نشــدن قهرمانی پرســپولیس در داربی بود که 
هفته ها بود ذهــن هواداران این تیــم را درگیر 
کرده بود و رســانه ها هم کم بــه آن نپرداختند. 
با آن حجم بــالای مطالبی که دربــاره داربی و 
جشن قهرمانی پرســپولیس در این دیدار سنتی 
نوشته شــد، انتظارات از تیم برانکو به شدت بالا 
رفت، آن قــدر که هوادار این تیــم طاقت باخت 
ســرخ ها را نداشــت و پس از ســوت پایان بازی 
داربــی ناهنجاری های زیادی در فضای مجازی و 
تمرین پرســپولیس رخ داد. اتفاقاتی که حتی از 
دید رســانه ها و خبرنگاران خارجی هم دور نماند 
و روز گذشته شاهد بودیم یک خبرنگار انگلیسی 
در مقایســه  ای جالب بیــن واکنش هــواداران 
آرســنال و پرســپولیس از اعتراض هواداران تیم 
ایرانی کــه ۱۵ امتیاز با تیــم دوم فاصله دارند، 
تعجب کرده بود. اعتراض هواداران پرســپولیس 

در فضای مجــازی و تمرین عمدتا بــه برانکو و 
محســن ربیع خواه بود.  آن ها معتقد بودند برانکو 
روی لج و لجبازی با چند بازیکن از جمله محسن 
مســلمان و بازی دادن به بازیکن نورچشمی اش 
باعث باخت پرســپولیس در داربی شــده است. 
حتی اگر چنین هم باشــد، هــوادار باید بپذیرد 
مربی گری سلیقه  ای اســت و برانکو همان مربی 
اســت که فصل گذشته پرســپولیس را با اقتدار 
قهرمان کرد و تا نیمــه نهایی لیگ قهرمانان برد 
و در لیگ هفدهم نیــز قهرمانی اش با یک امتیاز 

دیگر مسجل می شود. البته برخی هم اعتراض را 
با فحاشــی اشتباه گرفته و از دایره ادب و اخلاق 
خارج شــدند و این ها از چشم مسئولان باشگاه و 
بازیکنان و برانکو دور نماند. شاید برای همین بود 
که روز گذشــته حمیدرضا گرشاسبی سرپرست 
باشگاه شخصا به دیدار کادرفنی و بازیکنان رفت 
و بــه نوعی از آن ها دلجویی کرد. البته او ســعی 
کرد طوری صحبت کند که هواداران بیش از این 
عصبانی نشوند و از دلخوری بازیکنان و کادرفنی 

هم کم شود. 

  
بــا وجود حضور گرشاســبی در جمــع بازیکنان و 
دلداری دادن او، از اردوی پرسپولیس خبر می رسد 
که شــرایط روحی و روانی بازیکنان چندان مساعد 
نیســت. باخت در داربی از یک طــرف و توهین و 
فحاشی هواداران در فضای مجازی و کوچه و خیابان 
از ســوی دیگر باعث شده سرخ ها فشــار زیادی را 
متحمل شوند. این مسئله در آستانه بازی با الوصل 
امارات از هفته سوم لیگ قهرمانان اصلا خبر خوبی 
نیســت، به خصوص این که پرســپولیس به خاطر 
شکست ســنگینی که مقابل السد قطر داشت به ۳ 
امتیاز این بازی خانگی نیاز مبرم دارد تا شــرایطش 
را در لیگ قهرمانان تغییر دهد. در واقع بازیکنان و 
برانکو بیش از هر زمان دیگری نیاز به حمایت دارند 
تا انگیزه و روحیه از دســت رفته شــان را به دست 
بیاورنــد. تنها راه حمایت هم فراموش کردن نتیجه 
داربی و دست برداشتن از اعتراض و حواشی است تا 
نماینده ایران در هفته سوم لیگ قهرمانان با قدرت 
مقابل الوصل حاضر شــود. اگر شرایط پرسپولیس 
برای بازی با الوصل مناســب نباشــد و سرخ ها در 
این بازی امتیاز از دســت بدهنــد، قطعا جبران آن 
در ادامه لیگ قهرمانان و با فشرده   تر شدن بازی های 
لیگ ســخت   تر خواهد بود و بعید نیست کار صعود 

پرسپولیس به اگر و اما بکشد.

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال دیروز نامه  ای در مورد حق پخش خطاب 
به وزیر ورزش و جوانان نوشــت: »نظر به این که مسئولان  محترم صداو سیما 
هیچ گونه اقدام عملی جهت تادیه حق پخش تلویزیونی مسابقات فوتبال صورت 
ندادند و به نظر نمی رســد که هیچ گونه عزم و اراده جدی نیز در این خصوص 
وجود داشته باشد،  مدیران باشگاه های کشور به این نتیجه رسیده اند چنانچه 

تا تاریخ  ۲۰ اسفند  9۶ در این  خصوص تعیین تکلیف قطعی، اقدام عملی و تبادل قرارداد  صورت نگیرد، 
ناگزیر، به منظور جلوگیری از تعطیلی باشگاه ها و تضییع بیشتر حقوق فوتبال، دیگر گزینه های پخش اعم 

از  تلویزیونی و اینترنتی در دستور کار قرار بگیرد  . مسابقات تیم ملی هم مستثنی نیست. « 

نامهتاجبهوزیرورزشدرموردحقپخش

مایلی کهن، پیشکســوت فوتبال در مورد داربی ۸۶ که اســتقلال برنده آن 
بود، اظهار داشت: »این بازی در  مجموع بار فنی نداشت و استقلال تا حدی 
منســجم تر کار کرد و همین عامل باعث پیروزی اش شــد  . پرسپولیس هم 
یکی از بدترین بازی های خود در چند ســال اخیر را به نمایش گذاشت که 
به  هر حال این هم در فوتبال پیش می آید  . این باخت به طور قطع چیزی از 

ارزش های برانکو کم نمی کند  . من منکر توانایی های برانکو و موفقیت هایش با پرســپولیس نمی شوم  . 
این روز ها همه برای ما کارشناس شده اند و می گویند چرا ارنج این طور بوده و چرا فلانی بازی نکرده 

است  . آمار نشان می دهد داربی کیفیت لازم را نداشت. « 

مایلیکهن:داربیکیفیتنداشت

2 رکورد شگفت انگیزی که از دست 
پرسپولیس پرید

پرســپولیس با باخت در  داربی، ۲ رکورد بســیار ارزشــمند را از 
دست داد، ۲ رکوردی که اگر ثبت می شدند پرسپولیس در جهان 
رکورددار می شد. به گزارش جام جم آنلاین، نخستین رکورد مربوط 
به این است که سرخ ها در یک سال ۲ بار قهرمان می شدند. آن ها 
که قهرمان فصل گذشــته هم هســتند، در صورتــی که  داربی را 
می بردند به تنها تیمی تبدیل می شــدند که در یک ســال ۲ بار 
قهرمانی در لیگ برتر را جشــن می گیــرد. رکورد دوم که بعید به 
نظر می رســد به این زودی در فوتبال ایران شرایط رسیدن به آن 
مهیا شــود، به این برمی گردد که اگر ســرخ های پایتخت عنوان 
قهرمانی را روز پنج شنبه به دســت می آوردند به نخستین تیمی 
در تاریخ فوتبال ایران تبدیل می شدند که پیش از تعطیلات نوروز 
سال جدید شمسی قهرمان لیگ برتر ایران می شوند. این ۲ رکورد 
ارزشــمند و استثنایی از دست شاگردان برانکو رفت اما به هر حال 
آن ها می توانند نهم فروردین با برتری مقابل سایپا در هفته بیست و 

ششم جشن قهرمانی را برای نخستین بار در نوروز بر  پا کنند. 

ادای احترام رئیس فیفا به شهدای فوتبال
جیانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال فیفا، قبل از داربی 
۸۶ پایتخت در بازدید از مرکز ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران در 
جایگاه یادبود شهدای جنگ تحمیلی که کمیته فرهنگی فدراسیون 
فوتبال آن را احداث کرده حضور یافت و نسبت به مقام والای شهدای 
فوتبــال ادای احترام کرد. به گزارش فارس، رئیس فیفا با اهدای تاج 
گل و امضــای تابلو مزین به تمثال شــهدای جامعه فوتبال از جمله 
شهدای واقعه زمین فوتبال چوار و شهید تیم ملی فوتبال کشور شهید 
مهــدی رضایی مجددا ادای احترام کرد. رئیس فیفا بعد از شــنیدن 
ماجرای چوار با اظهار تاســف از این واقعه برای خانواده درگذشتگان 
آرزوی سلامتی کرد. در پایان از ریاست محترم فیفا درخواست گردید 
کــه روز ۲۶ بهمن ماه به عنــوان روز جان باختگان فوتبال در تقویم 

فیفا منظور شود. 

فیکس شدن ستاره پرسپولیس در 
داربی بعد از اعتراض به نیمکت نشینی!

یکی از بازیکنان سرشناس پرسپولیس بعد از اعتراض، در ترکیب 
ایــن تیم برای بازی با اســتقلال تهران قرار گرفت. پرســپولیس 
در حالی داربی ۸۶ را به استقلال تهران واگذار کرد که شب قبل از 
بازی یک تنش را نیز تجربه کرد. به گزارش نامه نیوز، شنیده شده 
یکی از بازیکنان این تیم که در چند وقت اخیر به صورت جســته 
و گریخته در ترکیب قرار می گرفت، وقتی متوجه شــد نامش در 
ترکیب بازی با اســتقلال نیست اعتراض کرد و خواستار خروج از 
اردوی تیم شد. بعد از این اتفاق برخی از مسئولان تیم پرسپولیس 
بــا این بازیکن صحبت کرده و او را از تــرک اردو منصرف کردند 
و البتــه ترکیب برانکو نیز دچار تغییراتی شــد. برانکو طبق اعلام 
نزدیکان تیم، در آخرین لحظات تصمیم گرفت ارنج تیمش را تغییر 
دهــد و بازیکن مذکور نیز در ترکیب اصلــی قرار گرفت. هر چند  
بعید است برانکو به خاطر اعتراض به این بازیکن بازی داده باشد، 
چراکه تجربه نشان داده در این مورد با بازیکنان مماشات نمی کند. 
در نهایت اما این بازیکن باتجربه در ترکیب اصلی پرسپولیس قرار 

گرفت اما نتوانست مانع از شکست قرمزها در داربی شود. 

تنها واکنش برانکو به شکست 
در داربی

تیم پرســپولیس به گفته ســرمربی ایــن تیم در 
4۵ دقیقه اول مقابل اســتقلال بســیار ترســو و 
محافظه کارانــه بــازی کرد و در همیــن نیمه گل 
هم خــورد تا بازنده بــزرگ داربی ۸۶ باشــد. به 
گزارش نامه نیوز، ایــن محافظه کاری عجیب که با 
اشــتباهات متعدد همراه بود، باعث شد تا سرمربی 
تیم پرسپولیس تصمیم بگیرد بازیکنانش را جریمه 
کند. برانکو به همین دلیل به بازیکنان اصلی اجازه 
ریکاوری بعد از داربــی را نداد تا همانند باخت به 
الســد قطر در لیگ قهرمانــان، بازیکنان را جریمه 
کرده و تمرینات سنگینی برای آن ها در نظر بگیرد. 
گفته می شــود برانکو قصد دارد تغییراتی را هم در 
ترکیب تیمش برای بازی با الوصل امارات به وجود 
بیاورد تا برخی از بازیکنان همیشــه ثابت تلنگری 

بخورند. او از جریمه مالی صرف نظر کرده. 

زمانی: افتخاری از استقلال 
نمی رود

از روز جمعه شایعاتی منتشر شد که رضا افتخاری 
مدیرعامل اســتقلال قرار است پس از پایان فصل 
جاری از این باشــگاه جدا شود. حسن زمانی عضو 
 هیئت مدیره اســتقلال در واکنش به این شــایعه 
به تســنیم گفت: » هیئت مدیــره و مدیرعامل یک 
مجموعــه بســیار هماهنگ و همــراه در کنار هم 
هستند. این شــایعات نمی تواند در روحیه و روند 
رو به رشــد تیم اثرگذار باشــد، این شایعه تکذیب 
می شود و افتخاری محکم به کارش ادامه می دهد. 
 هیئت مدیره از افتخاری راضی است و برنامه ای برای 

جا به جایی ایشان ندارد. «

گفت و گوی اختصاصی خراســان ورزشی با 
مدیرعامل استقلال

افتخاری: قرارداد شفر را 
تمدید شده بدانید 

خراســان ورزشی/ خبر 
الهلال   باشــگاه  تمایل 
جذب  برای  عربســتان 
سرمربی  شــفر  وینفرد 
موفق استقلال، هواداران 
این تیم را حسابی نگران 
کرده است. رضا افتخاری 
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال در گفت و گویی 
با خراسان ورزشــی در خصوص روند  اختصاصی 
تمدید قرارداد شفر با استقلال توضیحاتی را ارائه 

کرده که در ادامه با هم می خوانیم. 
 داستان شفر و الهلال تا چه حد جدی است؟

خب شــفر در استقلال عملکرد بســیار خوبی داشته و 
طبیعی است که تیم های مطرح آسیایی به دنبال جذب 
او باشــند، به خصوص بعد از عملکرد خوب استقلال در 

لیگ قهرمانان آسیا. 
 پس هواداران اســتقلال حــق دارند که نگران 

باشند؟
جای هیچ نگرانی نیست و با توجه به این که شفر انتظارات 

ما را برآورده کرده، قراردادش قطعا تمدید خواهد شد. 
 اما ممکن است پیشنهاد الهلال او را وسوسه کند!

در قراردادی که با شفر امضا کرده ایم، قید شده که قرارداد 
او مشروط تمدید خواهد شد. در واقع ما برای شفر شرط 
گذاشته ایم و در صورتی که باشگاه بخواهد قرارداد تمدید 
شود، او ملزم به تمدید قرارداد برای ادامه همکاری خواهد 
بود. می توانم بگویم  قرارداد شــفر را تمدید شده بدانید. 
حتی در قرارداد فعلی، مبلغ قرارداد برای ســال دوم هم 

قید شده. 
 در چه شرایطی قرارداد تمدید خواهد شد؟

قهرمانی در جام حذفی و گرفتن سهمیه آسیایی، شروط 
ما برای تمدید قرارداد بود و به نظر می رســد هر ۲ شرط 

در حال محقق شدن است. 
 اگر در بدترین حالت اســتقلال در فینال جام 
حذفی ببازد و در لیگ هم نتواند سهمیه بگیرد، با 

شفر قطع همکاری خواهید کرد؟
خیلی بعید اســت این اتفاق رخ دهد اما چیزی که مهم 
اســت نمایش های خوب استقلال با شفر است. استقلال 
تیم خوبی شده و ما دوست نداریم فرصت ادامه همکاری 
با شفر را از دست بدهیم حتی در صورتی که فوتبال روی 
تلخ خود را به ما نشان دهد. به اعتقاد من شفر تا همین جا 
هم قابلیت و توانایی خــود را ثابت کرده و حتما در این 
زمینه اعضای  هیئت مدیره هم با من هم عقیده هستند. 

 شــفر برای نقل و انتقالات لیســت بلند بالایی 
خواهد داشت؟

در این مقطع تمام تمرکز شفر روی لیگ قهرمانان، ادامه 
لیگ برتر و فینال جام حذفی اســت و در هیچ جلسه ای 
در خصوص برنامه های نقل و انتقالات صحبت نشده. البته 
هدف اول شــفر حفظ بازیکنان تیم است و خوشبختانه 
مشــکلی برای تمدید قراردادها نخواهیم داشت. اگر هم 
شــفر بازیکن جدیدی بخواهد حتما تمام تلاش خود را 

برای جذب بازیکن مورد نظرش به کار خواهیم گرفت. 
 از جو اردوی اســتقلال در آستانه بازی مقابل 

العین بگویید. 
خوشبختانه با برد در داربی به استقبال این بازی می رویم 
و با توجه به روحیه ای که از بازیکنان دیدم به نظرم همه 
چیز برای گرفتن انتقام از العین مهیاست. مطمئنا العین 
هم می داند که باید مقابل اســتقلالی کاملا متحول شده 

قرار بگیرد. 

ادامه نیمکت نشــینی های محســن مسلمان هافبک پرسپولیس و حواشی ریز و درشــتی که درباره این بازیکن به وجود آمده، باعث شده گمانه زنی ها از جدایی قطعی 
مسلمان از پرسپولیس در پایان فصل بگوید . البته مسلمان و برانکو هر ۲ وجود مشکل و اختلاف را تکذیب می کنند اما منابع خبری از   بی میلی برانکو به حفظ آقای 
مهندس و تمایل مســلمان برای ادامه فوتبالش در اصفهان یا خارج از ایران خبر می دهند . ۲ روز پیش بود که روزنامه  ای ورزشــی از مذاکرات و توافق اولیه محســن 
مســلمان و ســپاهان خبر داد و حتی مبلغ ۲ میلیارد هم برای توافق ذکر شد اما تابش سرپرست باشگاه سپاهان دیروز در گفت و گو با تسنیم این خبر را تکذیب کرد 
و گفت: »شــاید در ادامه با خیلی ها مذاکره کنیم اما الان مســلمان بازیکن پرسپولیس است و این حرفه ای نیست که با بازیکن تیم دیگر صحبت و مذاکره کنیم . اگر 
کســی با بازیکن ما مذاکره می کرد، ما هم ناراحت می شــدیم. بنابراین ســعی می کنیم که با بازیکنی وارد مذاکره نشویم . ممکن است هر بازیکنی مدنظرمان باشد اما 
مذاکره با محســن مسلمان را تکذیب می کنم .« مسئولان باشگاه پرســپولیس هم از مذاکره مسلمان و سپاهان اظهار   بی اطلاعی کردند اما شنیده ها حاکی از احتمال 
بازگشت شماره 77 سرخ ها به اصفهان است و اگر توافقی با سپاهان حاصل نشود بهترین پاسور لیگ ایران به احتمال زیاد فوتبالش را در لیگ قطر ادامه خواهد داد، 

جایی که دوست صمیمی اش مهدی طارمی چند هفته  ای است در آن جا توپ می زند! 

مسلمان در 
قطر یا سپاهان؟

 جدایی قریب الوقوع
هافبک مغضوب برانکو 

خریدهای منصوریان را شفر احیا کرد

وقتی ستاره های سوخته سوسو زدند

وضعیت مهدي قائدي بازیکن بوشــهری استقلال روز چهارشنبه با حضور در کلینیک دکتر نوروزي مورد 
بررســي قرار گرفت. نوروزي با ابراز رضایت از شــرایط قائدي، برنامه تمریني او را تنظیم کرد  و تحویلش 
داد. قائدي احتمالا از اوایل خرداد مي تواند تمرین با توپ را آغاز کند. قائدي پیش از این بنا به دســتور 
پزشک معالجش اجازه سفر هوایي را نداشت اما اکنون و با صدور مجوز از سوي پزشک، وي به تهران سفر 
کرد  و یک روز بعد به بوشهر برگشت تا زیر نظر محمد میهن دوست مربي بدنساز بوشهري تمرینات سبک 
خود را آغاز کند. البته روز گذشــته نامه نیوز نوشــته بود: »بازیکن جوان استقلال که هنوز راننده بودن یا 
نبودنش هنگام سانحه محرز نشده، فعلا درگیر دادگاه و شکایت است و ظاهرا اجازه ترک بوشهر را ندارد!«

در حالی که برخی رسانه ها از بازگشت امید عالیشاه به پرسپولیس در فروردین ماه خبر می دهند، اما این 
بازیکن نمی تواند برای پرســپولیس تا پایان فصل جاری به میدان برود. به گزارش هوادار، زمان خدمت 
ســربازی امید عالیشاه به پایان رســیده و او درحال گذراندن روزهای پایانی برای دریافت کارت پایان 
خدمت خود است. اگرچه تراکتوری ها اعتقاد دارند که هنوز این زمان به سر نرسیده و عالیشاه باید بقیه 
خدمتش را در پادگان به ســر ببرد اما به نظر می رســد زمان خدمت این بازیکن به پایان رسیده است. 
پرسپولیس در صورت پایان خدمت سربازی عالیشاه نیز نمی تواند از او در مسابقات این فصل بهره ببرد. 

از این رو عالیشاه برای فصل آینده می تواند برای سرخ ها به میدان برود، البته اگر برانکو او را بخواهد!

عالیشاهنمیتوانداینفصلبرایپرسپولیسبازیکندقائدیازخردادپابهتوپمیشود

با برگزاری دیدار تیم های استقلال خوزستان و نفت 
تهران، پرونده هفته بیســت و پنجم لیگ برتر بسته 
شــد. حالا دقیقا ۱۰ هفته  از دور برگشت لیگ گذشته 
و در این بیــن برخی از تیم ها با صعود چند پله  ای در 
جدول شــرایط به مراتب بهتری نسبت به نیم فصل 
اول دارند و برخی دیگر از تیم ها نیز در نیم فصل دوم 
با افت مواجه شــده اند. تا قبل از داربی، پرسپولیس 
تنها تیم  بدو ن شکســت نیم فصــل دوم بود و حالا با 
توجه به شکست این تیم مقابل استقلال همه تیم ها 
در نیم فصــل دوم لیــگ طعم باخت را چشــیده اند. 
پرســپولیس با این باخت جایگاهــش در رتبه دوم 
جدول نیم فصل دوم را هم به رقیب دیرینه خود داد و 
به رتبه سوم سقوط کرد. البته استقلال و پرسپولیس 
در جدول دور برگشت هم امتیاز هستند اما آبی های 

پایتخت به لطــف تفاضل گل، خود را بالاتر از رقیب 
دیرینه شــان می بینند. در دور برگشــت استقلال با 
۲۱ گل زده و 4 گل خــورده و تفاضــل ۱7 ، یکی از 
بهترین تیم های لیگ بوده  و در آن ســو پرسپولیس 
بــا ۱4 گل زده و 4 گل خــورده، تفاضل ۱۰   را مقابل 
نام خود می بیند.  ذوب آهن نیز علی رغم تســاوی در 
هفته بیســت و پنجم همچنان بهترین تیم نیم فصل 
دوم به حســاب می آید. در جدول نیم فصل دوم لیگ 
پدیده و  مشکی پوشان نیز با کسب ۸ و 7 امتیاز جزو 
ضعیف ترین تیم های لیگ بوده اند. از نکات قابل توجه 
در جدول دور برگشــت، ســقوط آزاد پارس جنوبی، 
شگفتی ساز نیم فصل اول است که با گذشت  ۱۰  هفته 
فقط یک بار طعم برد را چشیده و خود را بین تیم های 

قعر نشین دور برگشت می بیند. 

استقلالجایپرسپولیسراگرفت نگاهی به جدول نیم فصل دوم لیگ برتر

 
اســتقلال داربی ۸۶ را با تک گل وریا غفوری برد و ضمن گرفتن 
انتقام شکست دور رفت از پرســپولیس، مانع قهرمانی سرخ ها در 
سال جاری شد . شــاید اگر اختلاف ۱۵ امتیازی پرسپولیس با تیم 
دوم جدول نبود، می شــد عنوان بهترین تیم را به اســتقلال داد. 
تیمــی که از پس بحران شــدید ابتدای فصل حــالا هم در لیگ، 
هم در جام حذفــی و هم در لیگ قهرمانان آقایی می کند . وینفرد 
شــفر سرمربی آلمانی تیم اســتقلال زمانی که هفته نهم این تیم 
بحران  زده را تحویل گرفت، کمتر کســی بــه موفقیت او با آبی ها 
امید داشت، چرا که همه دست روی خرید های به ظاهر بد و به درد 
نخور منصوریان گذاشته بودند و تاکید داشتند استقلال بحران زده 
حتی با فرگوســن هم نتیجه نمی گیرد . البته درســت چند هفته 

پیش از آغاز لیگ هفدهم همه استقلال را برنده بازار نقل و انتقالات 
تابســتانی می دانستند و از منصوریان ســرمربی وقت آبی ها بابت 
جذب ستاره هایی چون وریا، شجاعیان، جپاروف و منتظری تشکر 
می کردنــد . اما با عدم نتیجه گیری اســتقلال همه چیز خیلی زود 
فراموش شد و روی ســتاره های منصوریان برچسب بنجل خورد! 
اعتراض به ســتاره های میلیاردی استقلال آغاز شد و آن ها با فشار 
مضاعف مواجه شــدند و با عملکرد ضعیف شان حق را به منتقدان 
دادند . برخی از کارشناســان هم همســو با هــواداران خریدهای 
منصوریان را غیر فنی و احساسی خواندند و استقلال را بازنده بزرگ 
نقل و انتقالات دانستند . اما با حضور شفر و انقلابی که در استقلال 
ایجاد کرد همه انتقادها و اعتراض ها از خریدهای منصوریان جای 
خود را به تعریف و تمجید داد . جپاروف ستاره  ای شد که استقلال 

در غیابش نمی برد . شــجاعیان هافبــک انرژیکی لقب گرفت که با 
تکنیــک و خلاقیتش حریف را به هم می ریخــت . وریا غفوری در 
جناح راست بی رقیب شــده و بهترین بازیکن داربی بود . حسینی 
آقای کلین شــیت لیگ شد و روزبه چشمی هم در قلب دفاع خوب 
امتحــان پس داد . این ها همان خریدهــای منصوریان بودند که به 
خاطر نتایج ضعیف تیم و ناتوانی کادرفنی در بازی گرفتن از آن ها 
و عدم استفاده از توانایی هایشان مهر بنجل روی پیشانی شان خورد 
و هفته ها زیر تیغ تیز انتقاد بودند . در واقع مشــکل از ستاره ها نبود 
و انتخاب منصوریان کاملا درســت بود. مشکل از جایی شروع شد 
که ســرمربی ســابق آبی ها به خاطر ضعف کادرفنی اش و دخالت 
بی مورد برخی از اطرافیان باشــگاه در مسائل فنی تیم نتوانست از 

ستاره هایش بازی بگیرد و تاوان آن را با برکناری اش داد .
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